RETIFICAÇÃO 02 - Edital 04/2025
Concurso Cultural para a Escolha do Selo Comemorativo aos 60 anos do IFC Concórdia

A Diretora Geral do Instituto Federal Catarinense – IFC Campus Concórdia, no uso da competência que lhe
foi subdelegada pela Portaria nº 64/2024, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União de
29/01/2024, por meio das Coordenações de Extensão, de Pesquisa e Inovação e de Ensino do campus, e
no uso de suas atribuições legais, torna público o presente, que retifica o cronograma do Concurso Cultural
para a Escolha do Selo Comemorativo aos 60 anos do IFC Concórdia.

Onde se lê: [...]

1.​ CRONOGRAMA

Atividade Período

Período de inscrições 6 a 23 de março de 2025

Divulgação das inscrições homologadas 24 de março de 2025

Período de pedido de revisão quanto a não
confirmação da inscrição

25 de março de 2025

Divulgação da decisão dos pedidos de revisão
quanto a não confirmação da inscrição

26 de março de 2025

Julgamento e classificação das propostas 27 a 30 de março de 2025

Divulgação do resultado final 31 de março de 2025

Leia-se: [...]

1.​ CRONOGRAMA

Atividade Período

Período de inscrições 6 a 30 de março de 2025

Divulgação das inscrições homologadas 31 de março de 2025

Período de pedido de revisão quanto a não
confirmação da inscrição

01 de abril de 2025

Divulgação da decisão dos pedidos de revisão
quanto a não confirmação da inscrição

02 de abril de 2025

Julgamento e classificação das propostas 03 a 06 de abril de 2025

Divulgação do resultado final 07 de abril de 2025

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RETIFICAÇÃO DE EDITAL CONSUPER Nº 1/2025 - CEXESE/CON (11.01.04.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/03/2025 10:04 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: ###456#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO DE EDITAL CONSUPER 25/03/2025 7f1f7d110a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf